
2026.1.21 

奈良日仏協会 会員の皆様 

 

奈良日仏協会２０２６年度総会及び懇親会のご案内 

奈良日仏協会事務局 

 

新春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会活動へのご参加、

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２６年度の総会と懇親会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上

げます。総会は協会の運営方針などを決める年に一度の大切な集まりです。会員の皆さま

の声を直接反映させる場にしたいと思いますので、どうぞお気軽にご参加ください。 

懇親会につきましては、着席形式とし、キーボードとドラムによるフランス音楽演奏を

お聴きいただいた後、お食事と飲みものを楽しみながらの心地よい懇親の場にしたいと考

えています。ご家族や日仏協会の活動にご関心のあるご友人などもお誘いください。 

記 

１．日 時：２０２６年２月１１日（祝・水） 

総  会  14：40～15：10頃 

懇 親 会  15：20頃（総会が終わり準備が整い次第）～17：20頃 

２．場 所：野菜ダイニング 菜宴（さいえん）  TEL 0742-26-0835 

奈良市小西町 19 マリアテラスビル 2Ｆ 

（近鉄奈良駅東改札口を出て右手（南側）の階段を登り、小西通りを南へ約 30ｍ左側） 

３．総会議題： 

1）2025年度活動報告 

2）2025年度会計報告 

3）2025年度会計監査報告 

4）2026年度の役員選出 

5）2026年度活動計画 

6）2026年度予算 

7）その他 

４．懇親会 

音楽演奏：「愛の讃歌」、「月の光（ドビュッシー）」、「ボレロ」を予定。 

（演奏者）三船麻理（キーボード）、カール征太郎マグワイア（ドラム） 

参加費： 会員 3,500円、  一般 4,500 円 

［当日欠席の場合キャンセル料金が発生します。後日お支払いをお願いすることとなりますので、ご了承ください］ 

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 

準備の都合上、同封の出欠届はがきに必要事項を記入の上、2 月 4 日（水）までに投函願

います。もし、ご家族やお知り合いのご参加がある場合は、お名前をお書き下さい。 

また、総会ご欠席の場合は、委任状欄にご記名いただきますよう、併せてお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

ads by エリアマッチ 

 

 

タクシー乗り場 

菜宴 

三菱東京UFJ銀行 

東
向
き
通
り 

小
西
通
り 


